

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES						
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$3,954.38			
G26	15-ago.-17	AUTOBUSES ESTRELLA	SERV.TRANSPORTE Factura N° 1495314	165.00	0.00	4,119.38
G26	15-ago.-17	AUTOBUSES ESTRELLA	SERV.TRANSPORTE Factura N° 1496562	55.00	0.00	4,174.38
G120	29-ago.-17	AUTOBUSES DE LA	SERV.TRANSPORTE Factura N° 3134	1,544.00	0.00	5,718.38
G120	29-ago.-17	PROVEEDORES VARIOS	ESTACIONAMEINT Otros NOTAS	280.00	0.00	5,998.38
			AGOSTO	2,044.00	0.00	\$5,998.38

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIÁTICOS EN EL PAÍS						
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$48,184.40			
G26	15-ago.-17	IGNACIO ZEFERINO	PAGO VIATICOS DI Orden Pago N° 4327	1,138.40	0.00	49,322.80
G26	15-ago.-17	OPERADORA SSM SAPI DE	VIATICOS ALIMENT Factura N° 43065	668.04	0.00	49,990.84
G26	15-ago.-17	SIZZLING PLATTER DE	VIATICOS ALIMENT Factura N° 8222	299.00	0.00	50,289.84
G26	15-ago.-17	SIZZLING PLATTER DE	VIATICOS ALIMENT Factura N° 008E	278.00	0.00	50,567.84
G26	15-ago.-17	RESTAURANTES DE	VIATICOS ALIMENT Factura N° 4358	550.00	0.00	51,117.84
G26	15-ago.-17	RIGOBERTO MACIAS	VIATICOS ALIMENT Factura N° 6E22	351.00	0.00	51,468.84
G26	15-ago.-17	CONCEPCIÓN SALAS	VIATICOS ALIMENT Factura N° 44	675.12	0.00	52,143.96
G104	22-ago.-17	IMPULSORA PLAZA VILLA	VIATICOS DIR TUR Factura N° 518	3,841.49	0.00	55,985.45
G120	29-ago.-17	IGNACIO ZEFERINO	PAGO VIATICOS DI Orden Pago N° 4405	294.00	0.00	56,279.45
G120	29-ago.-17	MARCELO PRECIADO	VIATICOS ALIMENT Factura N° 10749	480.00	0.00	56,759.45
G120	29-ago.-17	MOISES ALCAZAR ARIAS	VIATICOS ALIMENT Factura N° DABC	587.99	0.00	57,347.44
G120	29-ago.-17	GABRIEL VALLE FLORES	VIATICOS ALIMENT Factura N° 9073	410.00	0.00	57,757.44
G120	29-ago.-17	HECTOR CUEVAS	VIATICOS ALIMENT Factura N° 28283	244.01	0.00	58,001.45
G120	29-ago.-17	MARIA DEL CARMEN	VIATICOS ALIEMNT Factura N° 191	465.00	0.00	58,466.45
G120	29-ago.-17	MARIA DEL CARMEN	VIATICOS ALIMENT Factura N° 190	465.00	0.00	58,931.45
G120	29-ago.-17	RUIZ DELGADO	VIATICOS ALIMENT Factura N° 33653	328.00	0.00	59,259.45
G120	29-ago.-17	OPERADORA SSM SAPI DE	VIATICOS ALIMENT Factura N° 43370	588.00	0.00	59,847.45
G120	29-ago.-17	EDGAR EDUARDO LEON	VIATICOS ALIMENT Factura N° A6568	380.00	0.00	60,227.45
G120	29-ago.-17	ROBERTO RAMIREZ	VIATICOS ALIMENT Factura N° 2D37	773.00	0.00	61,000.45
G120	29-ago.-17	STAR TAPATIA SA DE CV	VIATICOS ALIMENT Factura N° JJ6815	269.00	0.00	61,269.45
			AGOSTO	13,085.05	0.00	\$61,269.45